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wSPRiTS/ZP/A$3/2013 Warszawa, dnia 23 wrzeénia 2013 .

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w BZP Nr 188457 - 2013 z dnia 17.09.2013 r.
na zakup mebli medycznych i wyposazenia do Oddzialu Kardiologicznego [Nr postgpowania:
WSPRITS/ZP/34/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamo6wien publicznych, Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 ,,Meble medyczne i wyposazenie”:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wyszczeg6lni zaméwienie na stdl zabiegowo-operacyjny jako
osobne zadanie (pakiet)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

2) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l zabiegowo-operacyjny z 4-
: segmentowym blatem?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

3) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowo-operacyjny z
hydrauliczna regulacja wysokosci stotu od min. 600 mm do min. 950 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

4) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt zabiegowo-operacyjny z
hydrauliczna regulacja wysokosci stotu od min. 600 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

5) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél zabiegowo-operacyjny z
pneumatyczna regulacja pozycji Trendelenburga wynoszacg 30°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

6) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt zabiegowo-operacyjny z
pneumatyczng regulacja pozycji anty- Trendelenburga wynoszaca 30°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

7) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowo-operacyjny z
pneumatyczna regulacjg pozycji anty- Trendelenburga wynoszacg 25°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

8) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt zabiegowo-operacyjny z
pneumatyczng regulacja czesci plecowej w zakresie od -40° do 70°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.
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9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t zabiegowo-operacyjny z
pneumatyczna regulacja czesci noznej w zakresie od -90° do 25°7
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét hydrauliczny, w
ktérym regulacja wysokosci odbywa sie w zakresie od 670mm do 1030mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

11) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokosci stol z hydrauliczna
regulacja przechytu bocznego, Trendelenburga i anty-Trendelenburga?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

12) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sté! z regulacja pozycji anty-
Trendelenburga do 30°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

13) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét, w ktérym
regulacja segmentu oparcia plecow odbywa si¢ w zakresie od -30° do 65°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

14) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci hydrauliczny stot
operacyjny, w ktérym regulacja podnozkow odbywa si¢ w zakresie -85° do +16°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

15) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci hydrauliczny st6}
operacyjny, blokowany centralnie za pomocg czterech hydraulicznie wysuwanych nézek za pomoca
dzwigni noznej umieszczonej od strony glowy pacjenta?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

16) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci hydrauliczny stot
operacyjny, w ktorym regulacja wszystkich hydraulicznych funkcji ( w tym wysokosci) odbywa sie
za pomocg wyboru odpowiedniej funkcji na raczce umieszczonej przy blacie od strony glowy
pacjenta, a nastgpnie przy pomocy odpowiedniego pedatlu noznego umieszczonego na podstawie
stotu od strony gtowy pacjenta?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pOWYyZszego.

17) PYTANIE: Czy Zamawiajacy oczekuje do zaoferowania wysokiej jakosci hydrauliczny stét
operacyjny, w ktérym regulacja podglowka odbywa si¢ w zakresie +/-40°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

18) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stét o wymiarach 2000 mmx 550 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

19) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stot z mozliwoscia wykonywania zdje¢ RTG, przezierny
z wylaczeniem ok. 3 cm odcinka (na wysokosci karku pacjenta) co jest wynikiem zastosowanej
konstrukeji stotu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

20) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stot z hydrauliczng regulacja wysokosci w zakresie 740-
1040 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

21) PYTANIE: 'Czy Zamawiajacy dopusci stét z hydrauliczng regulacjg przechytéw bocznych w
zakresie +/-25°7
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.




22) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci st6t z hydrauliczng regulacja przechylow wzdtuznych w
zakresie +/-30°7
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

23) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stét z ptynng bezstopniowa, wspomagang spreZynami
gazowymi regulacija czgsci plecowej w zakresie +75 ©/-45°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

24) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stét z plynng bezstopniowa, wspomagang spr¢zynami
gazowymi regulacja czgsci noznej w zakresie +30°/-90°?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

25) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stot z wyprofilowana podstawa w ksztalcie zblizonym
do litery T, umozliwiajaca swobodny dostep do operowanego pacjenta, z blokada kél uruchamiang z
jednej tatwodostepnej dzwigni u podstawy stotu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

26) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci stét z ostong podstawy w ciemniejszej tonacji np.
niebieskiej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

Dotyczy tresci SIWZ i wzoru umowy:

27) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymagajac zgodnie z pkt. III do SIWZ wykazu wykonanych,
a w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych réwniez wykonywanych w okresie ostatnich
trzech lat przed uptywem terminu sktadnia ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
— w tym okresie co najmniej 2 (dwodch) gléwnych dostaw dla Zadania 1: mebli medycznych o
warto$ci co najmniej 100 000 brutto PLN kazda, poprzez termin mebli medycznych rozumie meble
medyczne takie jak, szafy i szafki medyczne, woézki anestezjologiczne i reanimacyjne, stoly
operacyjne i zabiegowe, szafki przylézkowe itp.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze pod pojeciem , meble medyczne” rozumie m.in. szafy i
szafki medyczne, woézki anestezjologiczne i reanimacyjne, stoty operacyjne i zabiegowe, szafki
przytozkowe itp.

28) PYTANIE: Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dotaczenia do oferty:

- atestu higienicznego lub innego dokumentu potwierdzajacego przeznaczenie oferowanych mebli
medycznych do wyposazenia szpitali i gabinetdéw medycznych, wydany przez niezalezny instytut
badawczy Panstwowy Zaklad Higieny lub réwnowazny,

- atestu higienicznego na zastosowane blaty meblowe, farby proszkowe, wydane przez niezalezny
instytut badawczy Panstwowy Zaktad Higieny lub réwnowazny.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia atestu higienicznego lub innego dokumentu
potwierdzajacego przeznaczenie oferowanych mebli medycznych do wyposazenia szpitali i
gabinetéw medycznych, wydany przez niezalezny instytut badawczy Panstwowy Zaklad Higieny lub
rownowazny oraz atestu higienicznego na zastosowane blaty meblowe, farby proszkowe, wydane
przez niezalezny instytut badawczy Panstwowy Zaklad Higieny lub réwnowazny.

Dyrektor

Sprawe prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Dziatu Zaméwieni Publicznych
Tel. /22/52 51 293




